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Cisco Meraki MA-QSFP-40G-CSR4 40 GbE QSFP+ CSR4 Glasfaser-Transceiver

MA-QSFP-40G-CSR4

Cisco Meraki MA-QSFP-40G-CSR4 40 GbE QSFP+ CSR4 Glasfaser-Transceiver

Ein Transceiver mit kleinem Formfaktor, der eine schnellere Kommunikation zwischen Switches und anderen

Netzwerkkomponenten ermöglicht.

Spezifikationen

Meraki-Produkt-ID: MA-QSFP-40G-CSR4

Standard: QSFP - MPO12

Wellenlänge (nm): 850

Fasertyp: MMF

Faserbeschreibung: OM2/OM3/OM4

Maximale Entfernung

82m @ OM2

300 m @ OM3

400 m @ OM4

Datenrate: 40 Gigabit

Weitere Informationen zu diesem Cisco Meraki MA-QSFP-40G-CSR4 finden Sie auf der Cisco-Website:

https://meraki.cisco.com/product/switches/switches-accessories/switches-accessories-qsfp-plus/40-gbe- qsfp-csr4-fiber-

transceiver/
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